年　　　月　　　日
東京都立大学同窓会 事務局　　御中
下記のとおり、住所等を変更しましたので通知します。

氏名　（必須）　　：
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　＿
ふりがな（必須）　：
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　＿＿＿＿
大学名（必須）　　　　卒業期・卒業年（必須）学部・学科・系（必須）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　＿＿＿＿
大学例①旧都立大・科技大・保科大・医技短　　１２期　　法経学部　　法学
②首都大　　2011　都市教養学部　法学系　法学コース
新郵便番号（必須）
新住所（必須）
電話番号（必須）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　＿＿＿＿
旧住所　　　　　　：
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　＿＿＿＿
Ｅメールアドレス：
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　＿＿＿＿
（必須）
勤務先　　　　：
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　＿＿＿＿
所属部課　　　：
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　＿＿＿＿
電話番号　　　：
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　＿＿＿＿
現役学生からのＯＢ・ＯＢ訪問に対応頂ける会員様は、下記にチェックを入れてお知らせ下さい。本学学生からの［ＯＧ．ＯＢ訪問］に対応する。
【東京都立大学同窓会　事務局】
〒192-0364　東京都八王子市南大沢１−１　本部棟３階 342号室
直通　　：042-670-7702
代表　　：042-677-1111 （内線2181）
ＦＡＸ　　：042-677- 2894　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　Ｅ-mail　：tmu-al@tmu.ac.jp[image: image1]